
COMUNE DI MONASTEROLO DI SAVIGLIANO 
P r o v i n c i a  d i  C u n e o  

 

 

 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 
 
O G G E T T O :  R e f e r e n d u m  R e g i o n a l e  p e r  l ' a b r o g a z i o n e  

p a r z i a l e  d i  n o r m e  c h e  d i s c i p l i n a n o  l e  

s p e c i e  c a c c i a b i l i  e  l ' e s e r c i z i o  d i  c a c c i a .  

P r o v v e d i m e n t i .  

 

L’anno 2012 addì diciassette del mese di maggio alle ore 13,30 nella sala delle adunanze. 

 

Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge vennero oggi 

convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale. 

 All’appello risultano: 

 Presente Assente 

1 CAVAGLIA’ Marco Sindaco Sì  

2 RASPO Andrea Assessore Sì  

3 BOSIO Stefania Assessore Sì  

4 FISSORE Mirko Assessore Sì  

5 ALESSO Luciano Assessore  Sì 

 4 1 

 

Partecipa all’adunanza l’infrascritto Segretario Comunale, Sig.ra Negri D.ssa Anna, il 

quale provvede alla redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig.  Cavaglià Ing. Marco, SINDACO  

Assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 

indicato 

 

  

C O P I A  

DELIBERAZIONE 

 

N. 54 
 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

Richiamati: 
 
- il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 9 del 4/04/2012 (pubblicato su 

B.U n.14 suppl. ord. n.2 del 06/04/2012)  con cui è stato indetto il Referendum Regionale per 
l’abrogazione parziale di norme che disciplinano le specie cacciabili e l’esercizio di caccia per 
il giorno 3 giugno 2012; 

 
- il calendario predisposto dalla Regione Piemonte inerente le numerose scadenze 

elettorali previste dall’iter referendario che ogni comune deve adempiere; 
 
Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n.25 dell’11 maggio 2012, 

pubblicato sul Bollettino Ufficiale n. 19, Supplemento ordinario n. 1 del 14 maggio 2012,  con 
cui é stata dichiarata la NON PROCEDIBILITÀ del procedimento referendario per 
l’abrogazione parziale di norme che disciplinano le specie cacciabili e l’esercizio della caccia, 
indetto come da D.P.G.R. sopra citato; 

 

  

DELIBERA 

 
1. Che il procedimento referendario e le relative operazioni non hanno più corso e che 

la votazione  per il Referendum Regionale abrogativo di domenica 3 giugno 2012 
NON AVRA’ LUOGO. 
 

2. Di revocare i propri atti deliberativi n.ri 48,49 e 50 della seduta del 3 maggio 2012.   
 

3.  Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile per accertata urgenza ai 
sensi di legge. 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

IL PRESIDENTE 

f.to  Cavaglià Marco 
 

L’Assessore Il Segretario Comunale 

f.to Raspo Andrea f.to Negri Anna 
 

 

 

 

COMUNICATA AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 

 
In data  24 MAGGIO 2012 ai sensi dell’art. 125 D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 

 

Copia conforme, all’originale, in carta libera, ad uso amministrativo 

 

Monasterolo di Savigliano, Lì  24 MAGGIO 2012  IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

        __________________________ 

 
 

 

DIVENUTA ESECUTIVA 
 

� In data   17 MAGGIO 2012, perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134  -  

comma 4 - D.Lgs. 18.08.2000 n. 267); 

 

� In data ___________ , per la decorrenza dei termini di cui all’art. 134  -  comma 3 - 

D.Lgs. 18.08.2000 n. 267. 

   

                                                  Il Segretario Comunale 

                                                                            F.to Negri Anna 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 

per 15 giorni consecutivi a partire dal  24 MAGGIO 2012, ai sensi art. 124 – comma 1 – 

D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 

         Il Segretario Comunale 

                                                   F.to Negri Anna 


